令和７年６月
剣道部顧問 殿
修徳高等学校剣道部
　関 口 信 夫
夏季高校剣道錬成会（練習試合）開催のご案内・要項
　　初夏の候、貴校剣道部におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
又、日頃より本校剣道部の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　さて、８月の夏季休暇中に錬成会を下記の要領にて実施したいと思います。
つきましては、各学校の夏季休暇中の予定に繰り入れていただき、数多くの学校に参加していただき
たいと思っています。しかしながら、インフルエンザ等の流行により、社会状況を鑑み急遽錬成会を中止
する場合も考えられますのでご承知おきいただきますようお願い申し上げます。

記
・日　時　　　	令和７年８月１０日（日）、１０日（月祝）、１３日（水）
　　　　　　　	開　場　　９時（公共機関ですので、早い時間の会場への集合はご遠慮下さい）
開始式　　１０時（１６時に錬成会終了予定。※１３日のみ１５時に終了予定）

・場　所　　　	葛飾区総合スポーツセンター　大体育室・小体育室
　　　　　　　	葛飾区奥戸７－１７－１　０３－３６９１－７１１１
[image: https://qr.quel.jp/tmp/a896ed9ce41a2266fa3986f66769a9ec8d22fbde.png]
・参加費　　　	１校 １日 ５．０００円　（男子１チーム・女子１チーム　計２チーム）

＜申込QRコード＞

　　　　　　　	１校 １日 ３．０００円　（男子１チーム又は女子１チームの場合）
　　　　　　　	※会場の都合上、各校参加チームは、男女とも１チームになります。

・申込期日　 	お申し込みは右記、QRコードからお申し込みください。
		申し込みは、令和７年７月１０日（木）までにお願いします。
錬成会要項については、「修徳中学高等学校剣道部」のＨＰよりダウンロードしてください。
【剣道部HP】　http://shutoku.kendoclub.jp

・その他　　　・引率の先生方で昼食が必要な時は本部で用意を致します。申込時にご入力ください。
　　　　　　　　昼食時間を設けます。観覧席でお願いします。ゴミの持ち帰りにご協力下さい。
　　　　　　　・会場の駐車スペースはあまり広くありませんので車での来館は最小限にお願いします。
　　　　　　　・錬成会での事故、怪我等につきましては一切責任を負いかねますので各校で傷害保険
等の加入をお願いします。
・空調はありますが、大変暑くなると思いますので熱中症対策を各校でお願いします。
　　　　　　　・区の施設を利用しますので注意事項を守りご協力をお願いします。
※顧問の稽古会を予定していますので、防具をご持参下さい。

・問合せ　　　修徳高等学校 ０３－３６０１－０１１６  関口携帯 ０９０－３１３３－１６３３
image1.png